Idema Handling System
IDEMA Industriteknik AB Besöksadress Tel  026-12 97 00  Bankgiro 5897-0278  Org.nr     556478-0780
Box 141 Utmarksvägen 9  Fax 026-12 04 04  Postgiro  921 20 49-2  Moms.nr 21-556478-0780
801 03  GÄVLE                       802 91  GÄVLE       info@idema.se            www.idema.se                    VAT.nr   SE556478078001
AX100 – Grind, driven/odriven Typ DG/OG
Användningsområde:
För fri passage genom rullbana.
Tekniska data:
Driven ackumulerande eller odriven rullbana.
Ramverk: C-profilstål 15x40x100x40x15x2 mm och fyrkantsrör.
Rullängder: 300, 400, 500, 600, 700, 800 och 900 mm.
Rulldelningar: 52 och 104 mm.
Rulltyp: ∅50x1,5 mm, kullagrad.
Lyfthjälp: Gasfjäder.
Drivet utförande: Drivning sker från anslutande bana via en fjäderbelastad
axelkoppling.
Transporthastigheter: Se datablad för drivenhet AX100 typ DR. Max hastighet
20 m/min.
Benstöd: Förses med fäste för gasfjäder.
Ytbehandling:
Ramverk: RAL3020 (röd) eller elförzinkning.
Övriga delar: Elförzinkning.
Övrigt:
För att inget gods av misstag skall ramla ner på golvet när grinden är öppen bör den
placeras så att den i uppfällt läge fungerar som ett stopp.
Mot tillägg kan rullbanan förses med drivtrissor som även klarar fast drift.
Täcklock i svart plast till ramen ingår.
Dubbel grind, andra banlängder, rullängder, rulltyper, material och färger mot förfrågan.
Fjäderbelastad axelkoppling
Fritt mått 880
Banlängd 936
988
TH
: 5
65
-1
45
0
Idema Handling System
IDEMA Industriteknik AB Besöksadress Tel  026-12 97 00  Bankgiro 5897-0278  Org.nr     556478-0780
Box 141 Utmarksvägen 9  Fax 026-12 04 04  Postgiro  921 20 49-2  Moms.nr 21-556478-0780
801 03  GÄVLE                       802 91  GÄVLE       info@idema.se            www.idema.se                    VAT.nr   SE556478078001
AX100 – Grind, driven Typ DG
Artikelnummer:
Rullängd  Rulldelning
 52 mm 104 mm
300 mm AXDG00300052 AXDG00300104
400 mm AXDG00400052 AXDG00400104
500 mm AXDG00500052 AXDG00500104
600 mm AXDG00600052 AXDG00600104
700 mm AXDG00700052 AXDG00700104
800 mm AXDG00800052 AXDG00800104
900 mm AXDG00900052 AXDG00900104
AX100 – Grind, odriven Typ OG
Artikelnummer:
Rullängd  Rulldelning
 52 mm 104 mm
300 mm AXOG00300052 AXOG00300104
400 mm AXOG00400052 AXOG00400104
500 mm AXOG00500052 AXOG00500104
600 mm AXOG00600052 AXOG00600104
700 mm AXOG00700052 AXOG00700104
800 mm AXOG00800052 AXOG00800104
900 mm AXOG00900052 AXOG00900104
Vid beställning ange alltid artikelnummer.